
IX нед. X нед. XI нед. XII нед. XIII нед. XIV нед. XV нед.

бодови поени бодови поени

1 I Арсић Теодора 20/2021 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

2 I Стевић Ања 06/2021 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

3 I Јовановић Михајло 17/2021 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

4 I Спасовска Тања 03/2021 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

5 I Тимотијевић Анђела 24/2021 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

6 I Јовановић Сара 04/2021 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

7 II Јовић Ања 02/2021 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

8 II Филиповић Марта 12/2021 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

9 II Царевић Јелена 18/2021 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

10 II Николић Неда 05/2021 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

11 II Најдановић Тамара 10/2021 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

12 II Филиповић Ивана 13/2021 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

13 III Лазаревић Марија 22/2021 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

14 III Филиповић Марина 23/2021 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

15 III Барловац Ђорђе 15/2021 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

16 III Прокић Николина 07/2021 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

17 III Миленковић Ива 14/2021 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

18 III Тодић Ирина 11/2021 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

19 IV Лакићевић Матија 19/2021 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

20 IV Васић Богдан 16/2021 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

21 IV Вукојевић Невена 21/2021 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

22 IV Петровић  Емилија 01/2021 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

23 IV Поповић Анастасија 09/2021 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

24 IV Радовановић Тијана 08/2021 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

НАПОМЕНА:

Миленковић Ива (III туторска група) није присуствовала настави током 14. недеље - колоквирала вежбу

Тодић Ирина (III туторска група) није присуствовала настави током 14. недеље

Васић Богдан (IV туторска група) није присуствовао настави у току 9. недеље - колоквирао вежбу

Арсић Теодора (I туторска група) није присуствовала настави током 10. недеље - колоквирала вежбу

Јовановић Михајло (I туторска група) није присуствовао настави у току 12. недеље - колоквирао вежбу

Тодић Ирина (III туторска група) није присуствовала настави током 12. недеље - колоквирала вежбу

Лазаревић Марија (III туторска група) није присуствовала настави током 14. недеље - колоквирала вежбу

Филиповић Марина (III туторска група) није присуствовала настави током 14. недеље

Васић Богдан (IV туторска група) није присуствовао настави у току 14. недеље - колоквираo вежбу

Поповић Анастасија (IV туторска група) није присуствовала настави у току 14. недеље

школска 2021/2022. ДЕНТАЛНА АНАТОМИЈА- поени из модула 1

Р.Б. Т.Г. Презиме и име студента број индекса
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I нед. II нед. III нед. IV нед. V нед. VI нед. VII нед. VIII нед.

бодови поени бодови поени

1 I Арсић Теодора 20/2021 1,00 1,00 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

2 I Стевић Ања 06/2021 1,00 0,50 1,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

3 I Јовановић Михајло 17/2021 1,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

4 I Спасовска Тања 03/2021 1,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

5 I Тимотијевић Анђела 24/2021 1,00 2,00 1,00 2,00 2,00 1,00 2,00 2,00

6 I Јовановић Сара 04/2021 1,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

7 II Јовић Ања 02/2021 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

8 II Филиповић Марта 12/2021 1,50 1,50 1,50 2,00 2,00 1,50 2,00 2,00

9 II Царевић Јелена 18/2021 1,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

10 II Николић Неда 05/2021 1,00 1,50 2,00 2,00 2,00 1,50 2,00 2,00

11 II Најдановић Тамара 10/2021 1,50 1,00 1,50 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00

12 II Филиповић Ивана 13/2021 1,50 1,00 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

13 III Лазаревић Марија 22/2021 1,50 1,50 0,50 1,00 2,00 2,00 2,00 1,50

14 III Филиповић Марина 23/2021 2,00 1,50 1,50 1,50 2,00 2,00 2,00 0,50

15 III Барловац Ђорђе 15/2021 1,50 0,50 1,50 1,50 2,00 2,00 2,00 1,00

16 III Прокић Николина 07/2021 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

17 III Миленковић Ива 14/2021 2,00 2,00 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

18 III Тодић Ирина 11/2021 1,50 1,00 1,00 1,00 2,00 2,00 2,00 2,00

19 IV Лакићевић Матија 19/2021 2,00 1,00 1,00 1,00 2,00 2,00 2,00 2,00

20 IV Васић Богдан 16/2021 1,00 0,00 0,50 0,50 2,00 2,00 2,00 2,00

21 IV Вукојевић Невена 21/2021 1,00 1,00 1,50 1,50 2,00 2,00 2,00 1,50

22 IV Петровић  Емилија 01/2021 1,00 1,00 2,00 1,00 2,00 2,00 2,00 2,00

23 IV Поповић Анастасија 09/2021 1,00 1,50 1,00 1,00 2,00 2,00 2,00 2,00

24 IV Радовановић Тијана 08/2021 2,00 2,00 2,00 1,50 2,00 2,00 2,00 2,00

НАПОМЕНА:

школска 2021/2022. ДЕНТАЛНА АНАТОМИЈА- поени из модула 1

Најдановић Тамара (II туторска група) није присуствовала настави током 4.недеље - колоквирала вежбу

Стевић Ања (I туторска група) није присуствовала настави током 6. недеље - колоквирала вежбу
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Петровић Емилија (IV туторска група) није присуствовала настави током 6. и 7. недеље - колоквирала вежбе

Поповић Анастасија (IV туторска група) није присуствовала настави током 6. недеље - коловирала вежбу

Арсић Теодора (I туторска група) није присуствовала настави током 7. недеље - колоквирала вежбу
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